PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря  2015 г.                                                                                                   № 86
с. Шелаболиха
	Об отмене решения Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 27.03.2009 № 71 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», протестом прокурора   Шелаболихинского района от 25.11.2015 № 02-33-2015/464 на решение Совета депутатов района от 27.03.2009 № 71 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края», на основании части 1 статьи 54, статьи 57 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Шелаболихинского района от 25.11.2015 № 02-33-2015/464 на решение Совета депутатов района от 27.03.2009 № 71 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края»

2. Отменить решение Совета депутатов района от 27.03.2009 № 71 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной системе Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Исполняющий обязанности Главы района                                                 Р.П. Волошин